49.766.106/0001-90, os bens imóveis registrados com as Matrículas nº 95.834 e nº 95.835 no

Cartório de Registro de Imóveis  da 2ª Circunscrição de Anápolis/GO, identificados no Anexo

Único desta Lei.

Art. 2º Os bens imóveis de que trata esta Lei, denominados Gleba 1 e Gleba 2,

avaliados respectivamente em R$ 35.550.092,11 (trinta e cinco milhões, quinhentos e cinquenta

mil, noventa e dois reais e onze centavos) e R$ 25.305.845,86 (vinte e cinco milhões, trezentos e

cinco mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos), conforme os Laudos de

Avaliação nº 49/2022 e nº 50/2022, elaborados pela Secretaria de Estado da Administração, que

totalizam R$ 60.855.937,97 (sessenta milhões, oitocentos e cinquenta e cinco mil, novecentos e

trinta  e  sete  reais  e  noventa  e  sete  centavos),  terão  a  destinação  vinculada  ao  aporte,  ao

aumento  ou  à  integralização  do  capital  social  da  CODEGO,  para  viabilizar  a  execução  das

atividades  previstas  em  seu  estatuto  social  e  a  participação  em  sociedades,  associações,